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Kohde

Rajasaarensilta ja siihen liittyvä katu Rajasaarenpenger sijaitsee Taka-Töölön (14.)
kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Rajasaarenpengertä noin 50 m matkal-
la Rajasaaren sillan kummallakin puolella se on esitetty piirustuksessa nro 31069/1.

Katusuunnitelma on valmisteilla olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Rajasaarenpenger on nykyinen katu, jonka linjaus muuttuu, kun nykyisin heikkokun-
toinen Rajasaaren silta uusitaan nykyisen sillan pohjoispuolelle. Katu linjataan uu-
destaan nykyisen kadun pohjoispuolelle. Kadun eteläpuolella sijaitseva Humallah-
den venekerhon ja Helsingin melontakeskuksen liittymä uusitaan.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, Humallahden venekerho, Hel-
singin melontakeskus sekä Rajasaaressa sijaitsevan koirapuiston kävijät. Suunnit-
telualueella toimii kolme melontaseuraa (Merimelojat, Helsingin Kanoottiklubi ja
Helsingin melojat), soutuseura SMARK sekä kolme talviuintia tarjoavaa yhdistystä
(HKK-talviuimarit, Merimelontakeskus ja Cafe Regatta). Alueella on kaksi vuokraa-
moyritystä (Helsingin Melontakeskus ja Cafe Regatta). Suunnittelualueen naapuris-
sa järjestetään juhla-, kokous- ja saunatoimintaa Melontakeskuksen Juhlatalo Töö-
lön Torpassa. Rakentaminen koskettaa myös kaupungin varikkoa sekä telakka-
aluetta Rajasaaressa.

Liikenteellinen ratkaisu

Rajasaarenpenger on asuntokatu. Rajasaaren silta yhdistää Rajasaaren manteree-
seen.

Rajasaarenpenkereen katualueen leveys vaihtelee 6,55 metristä 26.45 metriin. Ra-
jasaarenpenkereen ajoradan leveys on 5 metriä. Rajasaaren sillan kohdalla ajora-
dan leveys on 3,5 m ja sillan eteläreunaan rakennetaan 3 metriä leveä jalkakäytä-
vä. Sillan itäpuolelle, Rajasaarenpenkereen eteläreunaan rakennetaan 2,15-3,0
metriä leveä jalkakäytävä. Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalve-
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lun laatiman liikenteellisen poikkileikkauksen mukainen. Alueelta ei ole laadittu eril-
listä liikennesuunnitelmaa.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajoradat, tonttiliittymä, silta ja jalkakäytävä päällystetään asfaltilla. Rajasaaren sillan
keilat ja rannan luiska verhoillaan kiviheitokkeella.

Nykyiset kurtturuusuistutukset poistetaan ja tilalle istutetaan matalaa ja keskikor-
keata pensasta. Rajasaarenpenkereen pohjoispuolella sijaitsevalla ranta-alueella
säilytetään nykyinen kallio. Poistettavien puiden tilalle istutetaan uusia lehtipuita.

Rajasaaren sillan länsipuolelle istutetaan rantaan asemakaavan mukainen puurivi.
Sillan itäpuolelle, kadun pohjoispuolelle istutetaan poistuvien haapojen lomaan uu-
sia lehtipuita.

Rajasaarenpenkereen pohjoispuolella sijaitseva muuntamon tilalle rakennetaan uu-
si muuntamo kadun eteläpuolelle viheralueelle.

Rajasaarensillan koillispuolelle sijoittuu uusi paineviemärin ylivuotovesien purkuput-
ki, joka rakennetaan ennen sillan ja kadun rakentamista. Rajasaarenpenkereen ete-
läpuolelle rakennetaan samanaikaisesti painevesiviemärin virtaamamittarinkaivo.

Valaistus

Rajasaaren silta ja Rajasaarenpenger sillan itäpuolella valaistaan uusilla valaisin-
pylväillä. Sillan länsipuoli valaistaan nykyisillä pylväillä sekä uudella pylväällä. Van-
hoja pylväitä poistetaan. Sillan valaisinpylväät sijoitetaan jalankulkuväylän puolelle
ja Rajasaarenpenkereen valaisinpylväät sijoitetaan kadun eteläpuolelle.

Tasaus ja kuivatus

Rajasaarenpenkereen kadun tasaus nousee nykyisestä maapinnan tasosta 0,5-2
metriä kadun siirtyessä pohjoiseen päin. Rajasaarenpenger liittyy molemmista päis-
tään nykyisen kadun tasaukseen.

Rajasaarenpenger kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy nykyiseen huleve-
siviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Rajasaarenpenkereen vedet virtaavat mereen.

Esteettömyys

Rajasaarenpenkereen suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun pe-
rustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Rajasaarenpenger kuuluu ylläpitoluokkaan III.


